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Brixen im Thale . Ellmau . Going . Hopfgarten
Itter . Kirchberg . Scheffau . Söll . Westendorf

-	Je 20 zahlende Personen - 1 Freikarte. (Alle Karten müssen von 1 Person abgeholt und bezahlt werden.)
-	Busfahrer erhalten einen Essensgutschein, welchen sie nach Vorlage des Bus-Führerscheines und in Skibekleidung in einen Liftpass  
	 (nur zur eigenen Verwendung) persönlich an der Kassa umtauschen können. 
-	Alle Karten sind personalisiert u. nicht übertragbar. Weitergabe oder Verkauf ist verboten! Bei Verstoß wird Bußgeld erhoben!
-	Alle Karten in der SkiWelt Wilder Kaiser - Brixental sind berührungslos. Alle Tarife zzgl. € 2,00 Pfand für wiederverwendbare KeyCard.
-	Preise in EUR. Irrtümer und Preisänderungen vorbehalten! Alle Preisangaben ohne Gewähr.
- 	Rückerstattung ausschließlich bei Sportunfällen für Skipässe ab 3 Tagen möglich. (Bearbeitungsgebühr)
- 	Es gelten die Tarifrichtlinien der SkiWelt: www.skiwelt.at/tarifrichtlinien. Alle Informationen zum Datenschutz unter: www.skiwelt.at/datenschutz

SKIWELT BUS SPEZIAL ZUM  
WINTEROPENING 2024/25
Gültig ab 20 Personen

07. - 08.12. & 13. - 15.12.2024
 

Erwachsene 
fahren 

zum Jugendtarif

Kinder und 

Jugendliche 
frei!

07. - 08.12. & 13. - 15.12.2024

Erwachsene Jugend
2006-2008

Kinder
2009-2018

	 Tageskarte 	 €	 49,00 frei frei

	 2-Tageskarte 	 €	 97,50 frei frei

	 3-Tageskarte 	 €	 142,50 frei frei


